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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1 muži, 50m voľný spôsob Open
19.12.2025 - 9:00 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 21.03 Duša Matej XBSSM Lublin (POL) 06.12.2025
Rekord SR jun. 22.15 Štefánik Vladimír NERZI Čilistov 18.12.2015

bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Duša Matej 2000 XBS swimming 22.18 +0,59 750 A
25m: 10.49 10.49 50m: 22.18 11.69

2. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 22.78 +0,68 693 A + 0.60
25m: 11.25 11.25 50m: 22.78 11.53

3. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 22.91 +0,63 681 A + 0.73
25m: 11.19 11.19 50m: 22.91 11.72

4. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 22.95 +0,69 677 A + 0.77
25m: 11.20 11.20 50m: 22.95 11.75

5. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 23.03 +0,69 670 A + 0.85
25m: 11.25 11.25 50m: 23.03 11.78

6. Polčič Radoslav 2005 XBS swimming 23.11 +0,69 663 A + 0.93
25m: 11.15 11.15 50m: 23.11 11.96

7. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 23.12 +0,66 662 A + 0.94
25m: 11.25 11.25 50m: 23.12 11.87

8. Labanič Matúš 2004 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.19 +0,64 657 A + 1.01
25m: 11.30 11.30 50m: 23.19 11.89

9. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 23.22 +0,65 654 B + 1.04
25m: 11.24 11.24 50m: 23.22 11.98

10. Áron Richard 2006 ŠKP Košice 23.25 +0,63 651 B + 1.07
25m: 11.14 11.14 50m: 23.25 12.11

11. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.43 +0,60 637 B + 1.25
25m: 11.27 11.27 50m: 23.43 12.16

12. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 23.50 +0,62 631 B + 1.32
25m: 11.37 11.37 50m: 23.50 12.13

13. Zvozil Nikolas 2008 PK Banská Bystrica 23.54 +0,59 628 B + 1.36
25m: 11.50 11.50 50m: 23.54 12.04

14. Rosa David 2001 PK Nové Zámky 23.73 +0,66 613 B + 1.55
25m: 11.46 11.46 50m: 23.73 12.27

15. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 23.93 +0,67 597 B + 1.75
25m: 11.70 11.70 50m: 23.93 12.23

16. Kabát Alexander 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 23.96 +0,64 595 ? + 1.78
25m: 11.80 11.80 50m: 23.96 12.16

Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 23.96 +0,66 595 ? + 1.78
25m: 11.66 11.66 50m: 23.96 12.30

18. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 23.98 +0,73 594 C + 1.80
25m: 11.69 11.69 50m: 23.98 12.29

19. Dorka Daniel Tamas 2009 Sport Club Senec 24.00 +0,77 592 C + 1.82
25m: 11.89 11.89 50m: 24.00 12.11

20. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 24.02 +0,69 591 C + 1.84
25m: 11.67 11.67 50m: 24.02 12.35

21. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 24.07 +0,63 587 C + 1.89
25m: 11.65 11.65 50m: 24.07 12.42

22. Böhman Patrik 2005 STU Trnava 24.10 +0,65 585 C + 1.92
25m: 11.67 11.67 50m: 24.10 12.43



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenská plavecká federácia 21.12.2025 14:08 - Strana 2

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

23. Zlámala Juraj 2006 XBS swimming 24.21 +0,63 577 C + 2.03
25m: 11.73 11.73 50m: 24.21 12.48

24. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 24.24 +0,65 575 C + 2.06
25m: 11.76 11.76 50m: 24.24 12.48

25. Kochajda Rudolf 1973 Trenčiansky PO 24.30 +0,67 571 R + 2.12
25m: 11.67 11.67 50m: 24.30 12.63

26. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 24.32 +0,65 569 R + 2.14
25m: 11.62 11.62 50m: 24.32 12.70

27. Halás Martin 2008 DSC Prešov 24.40 +0,70 564 R + 2.22
25m: 11.92 11.92 50m: 24.40 12.48

28. Lehocký Jakub 2008 Nereus Žilina 24.42 +0,72 562 R + 2.24
25m: 11.79 11.79 50m: 24.42 12.63

29. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 24.50 +0,67 557 R + 2.32
25m: 11.90 11.90 50m: 24.50 12.60

30. Chladný Matej 2003 PK Banská Bystrica 24.52 +0,73 555 R + 2.34
25m: 11.64 11.64 50m: 24.52 12.88

31. Bielik Adam 2003 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 24.61 +0,63 549 R + 2.43
25m: 11.94 11.94 50m: 24.61 12.67

32. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 24.63 +0,68 548 R + 2.45
25m: 11.96 11.96 50m: 24.63 12.67

33. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 24.64 +0,62 547 + 2.46
25m: 12.02 12.02 50m: 24.64 12.62

34. Černý Matúš 2010 Nereus Žilina 24.67 +0,62 545 + 2.49
25m: 12.09 12.09 50m: 24.67 12.58

35. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 24.75 +0,63 540 + 2.57
25m: 12.15 12.15 50m: 24.75 12.60

36. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 24.77 +0,67 539 + 2.59
25m: 12.04 12.04 50m: 24.77 12.73

Beňa Ondrej 2008 PK Orca Bratislava 24.77 +0,74 539 + 2.59
25m: 12.18 12.18 50m: 24.77 12.59

38. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 24.79 +0,65 537 + 2.61
25m: 12.08 12.08 50m: 24.79 12.71

39. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 24.81 +0,70 536 + 2.63
25m: 12.05 12.05 50m: 24.81 12.76

40. Kissi Lukáš 2010 PK Orca Bratislava 24.87 +0,65 532 + 2.69
25m: 12.15 12.15 50m: 24.87 12.72

41. Tichý Oliver 2008 XBS swimming 24.96 +0,74 526 + 2.78
25m: 12.18 12.18 50m: 24.96 12.78

42. Dohnal Martin 2010 PK Orca Bratislava 24.99 +0,63 525 + 2.81
25m: 12.27 12.27 50m: 24.99 12.72

43. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 25.10 +0,72 518 + 2.92
25m: 12.17 12.17 50m: 25.10 12.93

44. Javorčík Jakub 2008 PK Orca Bratislava 25.11 +0,72 517 + 2.93
25m: 12.04 12.04 50m: 25.11 13.07

45. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 25.14 +0,63 515 + 2.96
25m: 12.16 12.16 50m: 25.14 12.98

46. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 25.25 +0,70 508 + 3.07
25m: 12.46 12.46 50m: 25.25 12.79



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenská plavecká federácia 21.12.2025 14:08 - Strana 3

Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

47. Valent Simon 2011 PK Orca Bratislava 25.31 +0,57 505 + 3.13
25m: 12.43 12.43 50m: 25.31 12.88

48. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 25.33 +0,67 504 + 3.15
25m: 12.42 12.42 50m: 25.33 12.91

49. Rostorhui Yehor 2007 TJ Slávia PU Prešov 25.34 +0,61 503 + 3.16
25m: 12.27 12.27 50m: 25.34 13.07

50. Šebáň Adam 2008 PK Orca Bratislava 25.41 +0,66 499 + 3.23
25m: 12.25 12.25 50m: 25.41 13.16

51. Šuňal Juraj Tobias 2010 PK ŠG Nitra 25.48 +0,72 495 + 3.30
25m: 12.20 12.20 50m: 25.48 13.28

52. Varga Timon 2010 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 25.49 +0,71 494 + 3.31
25m: 12.44 12.44 50m: 25.49 13.05

53. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 25.50 +0,67 494 + 3.32
25m: 12.35 12.35 50m: 25.50 13.15

Macášek Jakub 2009 PK Orca Bratislava 25.50 +0,58 494 + 3.32
25m: 12.40 12.40 50m: 25.50 13.10

55. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 25.58 +0,65 489 + 3.40
25m: 12.56 12.56 50m: 25.58 13.02

56. Babjak Martin 1995 PK Chemes Humenné 25.66 +0,77 484 + 3.48
25m: 12.39 12.39 50m: 25.66 13.27

57. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 25.76 +0,67 479 + 3.58
25m: 12.51 12.51 50m: 25.76 13.25

58. Böhman Dominik 2010 STU Trnava 25.82 +0,66 475 + 3.64
25m: 12.45 12.45 50m: 25.82 13.37

59. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 25.84 +0,70 474 + 3.66
25m: 12.64 12.64 50m: 25.84 13.20

60. Kišš Michal 2009 PAP Svit 25.85 +0,66 474 + 3.67
25m: 12.94 12.94 50m: 25.85 12.91

61. Pulik Ján 2008 PK Prešov 25.87 +0,63 473 + 3.69
25m: 12.55 12.55 50m: 25.87 13.32

Béreš Samuel 2010 Nereus Žilina 25.87 +0,63 473 + 3.69
25m: 12.63 12.63 50m: 25.87 13.24

63. Ščepán Branislav 2010 PK Orca Bratislava 25.88 +0,70 472 + 3.70
25m: 12.47 12.47 50m: 25.88 13.41

64. Brambilla Matteo 2011 Aquasport Levice 25.95 +0,76 468 + 3.77
25m: 12.85 12.85 50m: 25.95 13.10

65. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 25.99 +0,76 466 + 3.81
25m: 12.84 12.84 50m: 25.99 13.15

66. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 26.03 +0,68 464 + 3.85
25m: 12.73 12.73 50m: 26.03 13.30

67. Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 26.06 +0,67 462 + 3.88
25m: 12.83 12.83 50m: 26.06 13.23

Brisuda Alexander 2010 PK Orca Bratislava 26.06 +0,68 462 + 3.88
25m: 12.57 12.57 50m: 26.06 13.49

69. Cagáň David 2011 MPK Prievidza 26.11 +0,72 460 + 3.93
25m: 12.79 12.79 50m: 26.11 13.32

70. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.14 +0,63 458 + 3.96
25m: 12.75 12.75 50m: 26.14 13.39
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

71. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 26.24 +0,77 453 + 4.06
25m: 12.83 12.83 50m: 26.24 13.41

72. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 26.28 +0,64 451 + 4.10
25m: 12.88 12.88 50m: 26.28 13.40

73. Machaj Jakub 2010 TT Dolný Kubín 26.35 +0,77 447 + 4.17
25m: 12.99 12.99 50m: 26.35 13.36

74. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 26.38 +0,59 446 + 4.20
25m: 12.51 12.51 50m: 26.38 13.87

75. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 26.47 +0,73 441 + 4.29
25m: 12.85 12.85 50m: 26.47 13.62

76. Špajdel Tomáš 2010 STU Trnava 26.69 +0,72 430 + 4.51
25m: 13.24 13.24 50m: 26.69 13.45

77. Kratochvíl Patrik 2010 PK Orca Bratislava 26.80 +0,65 425 + 4.62
25m: 13.02 13.02 50m: 26.80 13.78

78. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 26.87 +0,75 422 + 4.69
25m: 13.29 13.29 50m: 26.87 13.58

79. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 26.93 +0,81 419 + 4.75
25m: 13.19 13.19 50m: 26.93 13.74

80. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 27.00 +0,71 416 + 4.82
25m: 13.06 13.06 50m: 27.00 13.94

81. Čiampor Michal 2009 PK Banská Bystrica 27.22 406 + 5.04
25m: 13.36 13.36 50m: 27.22 13.86

82. Demko Dávid 2010 PK Orca Michalovce 27.26 404 + 5.08
25m: 13.18 13.18 50m: 27.26 14.08

83. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 27.30 +0,70 402 + 5.12
25m: 13.02 13.02 50m: 27.30 14.28

84. Matúš Michal 2008 PK Orca Bratislava 27.34 +0,64 400 + 5.16
25m: 13.01 13.01 50m: 27.34 14.33

85. Jakubík Juraj 2011 PK Orca Bratislava 27.35 +0,64 400 + 5.17
25m: 13.56 13.56 50m: 27.35 13.79

86. Roman Viktor 2008 PK Orca Bratislava 27.42 +0,72 397 + 5.24
25m: 13.34 13.34 50m: 27.42 14.08

87. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 27.50 +0,67 393 + 5.32
25m: 13.22 13.22 50m: 27.50 14.28

88. Bernár Filip 2007 MPK Bardejov 27.55 +0,93 391 + 5.37
25m: 13.68 13.68 50m: 27.55 13.87

89. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 27.76 +0,70 383 + 5.58
25m: 13.50 13.50 50m: 27.76 14.26

90. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 27.88 +0,68 378 + 5.70
25m: 13.61 13.61 50m: 27.88 14.27

starší juniori

1. Sciranka Ján 2008 DSC Prešov 22.78 +0,68 693 A
25m: 11.25 11.25 50m: 22.78 11.53

2. Kolesár Jakub 2008 KP Aquacity Poprad 22.91 +0,63 681 A + 0.13
25m: 11.19 11.19 50m: 22.91 11.72

3. Pilek Matúš 2007 PK Nové Zámky 22.95 +0,69 677 A + 0.17
25m: 11.20 11.20 50m: 22.95 11.75
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

4. Kollár Miloš 2008 XBS swimming 23.03 +0,69 670 A + 0.25
25m: 11.25 11.25 50m: 23.03 11.78

5. Macháň Kvido 2007 PK TENAX Žilina 23.22 +0,65 654 B + 0.44
25m: 11.24 11.24 50m: 23.22 11.98

6. Repovský Marek 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 23.43 +0,60 637 B + 0.65
25m: 11.27 11.27 50m: 23.43 12.16

7. Čižmárik Tomáš 2008 Nereus Žilina 23.50 +0,62 631 B + 0.72
25m: 11.37 11.37 50m: 23.50 12.13

8. Zvozil Nikolas 2008 PK Banská Bystrica 23.54 +0,59 628 B + 0.76
25m: 11.50 11.50 50m: 23.54 12.04

9. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 23.93 +0,67 597 B + 1.15
25m: 11.70 11.70 50m: 23.93 12.23

10. Tomas Oliver 2007 KP Aquacity Poprad 23.96 +0,66 595 ? + 1.18
25m: 11.66 11.66 50m: 23.96 12.30

11. Andreji Adam 2008 ŠKP Košice 23.98 +0,73 594 C + 1.20
25m: 11.69 11.69 50m: 23.98 12.29

12. Hodál Samuel 2007 PK ŠG Nitra 24.02 +0,69 591 C + 1.24
25m: 11.67 11.67 50m: 24.02 12.35

13. Pörsök Filip 2008 XBS swimming 24.07 +0,63 587 C + 1.29
25m: 11.65 11.65 50m: 24.07 12.42

14. Halás Martin 2008 DSC Prešov 24.40 +0,70 564 R + 1.62
25m: 11.92 11.92 50m: 24.40 12.48

15. Lehocký Jakub 2008 Nereus Žilina 24.42 +0,72 562 R + 1.64
25m: 11.79 11.79 50m: 24.42 12.63

16. Čarský Hugo 2007 XBS swimming 24.50 +0,67 557 R + 1.72
25m: 11.90 11.90 50m: 24.50 12.60

17. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 24.63 +0,68 548 R + 1.85
25m: 11.96 11.96 50m: 24.63 12.67

18. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 24.64 +0,62 547 + 1.86
25m: 12.02 12.02 50m: 24.64 12.62

19. Baláž Šimon 2007 PK Banská Bystrica 24.75 +0,63 540 + 1.97
25m: 12.15 12.15 50m: 24.75 12.60

20. Sobolič Jakub 2007 XBS swimming 24.77 +0,67 539 + 1.99
25m: 12.04 12.04 50m: 24.77 12.73

Beňa Ondrej 2008 PK Orca Bratislava 24.77 +0,74 539 + 1.99
25m: 12.18 12.18 50m: 24.77 12.59

22. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 24.79 +0,65 537 + 2.01
25m: 12.08 12.08 50m: 24.79 12.71

23. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 24.81 +0,70 536 + 2.03
25m: 12.05 12.05 50m: 24.81 12.76

24. Tichý Oliver 2008 XBS swimming 24.96 +0,74 526 + 2.18
25m: 12.18 12.18 50m: 24.96 12.78

25. Javorčík Jakub 2008 PK Orca Bratislava 25.11 +0,72 517 + 2.33
25m: 12.04 12.04 50m: 25.11 13.07

26. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 25.14 +0,63 515 + 2.36
25m: 12.16 12.16 50m: 25.14 12.98

27. Poliaček Marián 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 25.33 +0,67 504 + 2.55
25m: 12.42 12.42 50m: 25.33 12.91
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, starší juniori

por. čas RT b o d y

28. Šebáň Adam 2008 PK Orca Bratislava 25.41 +0,66 499 + 2.63
25m: 12.25 12.25 50m: 25.41 13.16

29. Nemtušiak Jakub 2008 Delfín Liptovský Mikuláš 25.58 +0,65 489 + 2.80
25m: 12.56 12.56 50m: 25.58 13.02

30. Šabík Samuel 2007 PK ŠG Nitra 25.76 +0,67 479 + 2.98
25m: 12.51 12.51 50m: 25.76 13.25

31. Serečun Jakub 2008 Slávia Trenčín 25.84 +0,70 474 + 3.06
25m: 12.64 12.64 50m: 25.84 13.20

32. Pulik Ján 2008 PK Prešov 25.87 +0,63 473 + 3.09
25m: 12.55 12.55 50m: 25.87 13.32

33. Mojžíš Jakub 2008 PK Orca Bratislava 25.99 +0,76 466 + 3.21
25m: 12.84 12.84 50m: 25.99 13.15

34. Kozák Damián 2008 OCEÁN Bratislava 26.24 +0,77 453 + 3.46
25m: 12.83 12.83 50m: 26.24 13.41

35. Matúš Michal 2008 PK Orca Bratislava 27.34 +0,64 400 + 4.56
25m: 13.01 13.01 50m: 27.34 14.33

36. Roman Viktor 2008 PK Orca Bratislava 27.42 +0,72 397 + 4.64
25m: 13.34 13.34 50m: 27.42 14.08

37. Jelínek Matúš 2008 PK Prešov 27.50 +0,67 393 + 4.72
25m: 13.22 13.22 50m: 27.50 14.28

38. Bernár Filip 2007 MPK Bardejov 27.55 +0,93 391 + 4.77
25m: 13.68 13.68 50m: 27.55 13.87

mladší juniori

1. Macháň Leonard 2009 PK TENAX Žilina 23.12 +0,66 662 A
25m: 11.25 11.25 50m: 23.12 11.87

2. Kabát Alexander 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 23.96 +0,64 595 ? + 0.84
25m: 11.80 11.80 50m: 23.96 12.16

3. Dorka Daniel Tamas 2009 Sport Club Senec 24.00 +0,77 592 C + 0.88
25m: 11.89 11.89 50m: 24.00 12.11

4. Howorka Tom 2010 Považskobystrický PO 24.32 +0,65 569 R + 1.20
25m: 11.62 11.62 50m: 24.32 12.70

5. Černý Matúš 2010 Nereus Žilina 24.67 +0,62 545 + 1.55
25m: 12.09 12.09 50m: 24.67 12.58

6. Kissi Lukáš 2010 PK Orca Bratislava 24.87 +0,65 532 + 1.75
25m: 12.15 12.15 50m: 24.87 12.72

7. Dohnal Martin 2010 PK Orca Bratislava 24.99 +0,63 525 + 1.87
25m: 12.27 12.27 50m: 24.99 12.72

8. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 25.10 +0,72 518 + 1.98
25m: 12.17 12.17 50m: 25.10 12.93

9. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 25.25 +0,70 508 + 2.13
25m: 12.46 12.46 50m: 25.25 12.79

10. Šuňal Juraj Tobias 2010 PK ŠG Nitra 25.48 +0,72 495 + 2.36
25m: 12.20 12.20 50m: 25.48 13.28

11. Varga Timon 2010 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 25.49 +0,71 494 + 2.37
25m: 12.44 12.44 50m: 25.49 13.05

12. Mašura Adam 2009 ŠKP Košice 25.50 +0,67 494 + 2.38
25m: 12.35 12.35 50m: 25.50 13.15
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, žiaci, 50m voľný spôsob, rozplavby, mladší juniori

por. čas RT b o d y

12. Macášek Jakub 2009 PK Orca Bratislava 25.50 +0,58 494 + 2.38
25m: 12.40 12.40 50m: 25.50 13.10

14. Böhman Dominik 2010 STU Trnava 25.82 +0,66 475 + 2.70
25m: 12.45 12.45 50m: 25.82 13.37

15. Kišš Michal 2009 PAP Svit 25.85 +0,66 474 + 2.73
25m: 12.94 12.94 50m: 25.85 12.91

16. Béreš Samuel 2010 Nereus Žilina 25.87 +0,63 473 + 2.75
25m: 12.63 12.63 50m: 25.87 13.24

17. Ščepán Branislav 2010 PK Orca Bratislava 25.88 +0,70 472 + 2.76
25m: 12.47 12.47 50m: 25.88 13.41

18. Kačerík Juraj 2010 PK TENAX Žilina 26.03 +0,68 464 + 2.91
25m: 12.73 12.73 50m: 26.03 13.30

19. Payne Alexander Roger 2009 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 26.06 +0,67 462 + 2.94
25m: 12.83 12.83 50m: 26.06 13.23

Brisuda Alexander 2010 PK Orca Bratislava 26.06 +0,68 462 + 2.94
25m: 12.57 12.57 50m: 26.06 13.49

21. Alžbetkin Tomas Samuel 2009 KP Aquacity Poprad 26.14 +0,63 458 + 3.02
25m: 12.75 12.75 50m: 26.14 13.39

22. Kúdela Oliver 2009 PK Pezinok 26.28 +0,64 451 + 3.16
25m: 12.88 12.88 50m: 26.28 13.40

23. Machaj Jakub 2010 TT Dolný Kubín 26.35 +0,77 447 + 3.23
25m: 12.99 12.99 50m: 26.35 13.36

24. Valušek Adam 2009 PK Orca Bratislava 26.38 +0,59 446 + 3.26
25m: 12.51 12.51 50m: 26.38 13.87

25. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 26.47 +0,73 441 + 3.35
25m: 12.85 12.85 50m: 26.47 13.62

26. Špajdel Tomáš 2010 STU Trnava 26.69 +0,72 430 + 3.57
25m: 13.24 13.24 50m: 26.69 13.45

27. Kratochvíl Patrik 2010 PK Orca Bratislava 26.80 +0,65 425 + 3.68
25m: 13.02 13.02 50m: 26.80 13.78

28. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 26.87 +0,75 422 + 3.75
25m: 13.29 13.29 50m: 26.87 13.58

29. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 26.93 +0,81 419 + 3.81
25m: 13.19 13.19 50m: 26.93 13.74

30. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 27.00 +0,71 416 + 3.88
25m: 13.06 13.06 50m: 27.00 13.94

31. Čiampor Michal 2009 PK Banská Bystrica 27.22 406 + 4.10
25m: 13.36 13.36 50m: 27.22 13.86

32. Demko Dávid 2010 PK Orca Michalovce 27.26 404 + 4.14
25m: 13.18 13.18 50m: 27.26 14.08

33. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 27.30 +0,70 402 + 4.18
25m: 13.02 13.02 50m: 27.30 14.28

34. Hanták Marek 2010 Matador Púchov 27.76 +0,70 383 + 4.64
25m: 13.50 13.50 50m: 27.76 14.26

35. Dankovič Dávid 2010 PK Prešov 27.88 +0,68 378 + 4.76
25m: 13.61 13.61 50m: 27.88 14.27
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Košice, 19. - 21.12.2025

disciplína 1, muži, 50m voľný spôsob, rozplavby

MS

1. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 24.24 +0,65 575 C
25m: 11.76 11.76 50m: 24.24 12.48

2. Rostorhui Yehor 2007 TJ Slávia PU Prešov 25.34 +0,61 503 + 1.10
25m: 12.27 12.27 50m: 25.34 13.07


